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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero
de Resultado
Nome Inscricao Final Motivos para Matricula Condicional

AMANDA 59.242223 Matriculada/o
PADILHA
FIM



Nome

ANA PAULA

DA SILVA DA

ROCHA

DEBORA DA

SILVA
INACIO

DENIS
EDUARDO
SILVA DOS
SANTOS

DENISE
MIRANDA
DE AVILA

ECILDA
VARGAS
PEIXOTO

EDUARDA
DE PAULA
PEREIRA

EVELISE
SEBEM

GABRIELLE
DA MOTA
GOULART

Numero
de
Inscricao

59.239706

59.239119

59.239872

59.242499

59.239939

59.241668

59.240518

59.241912

Resultado
Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional



Nome

GRAZIELLA
DE FREITAS
CUNHA

GUSTAVO
VIEIRA
KORPALISKI

Janiel
Roberto
Cruz Clipes

LUISA DOS
SANTOS
FERREIRA

MARCELA
DE OLIVEIRA
FAGUNDES

NAOMI

GOMES
AMARO
DIAS

RAFAELA
LUCIA
AMARAL
LOPES

Numero
de
Inscricao

59.241608

59.242725

59.242055

59.241010

59.241023

59.242293

59.241824

Resultado
Final

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Matricula condicionada a entrega do comprovante de vacinacao contra COVID-19 (frente e
verso). Cabe ao(a) candidato(a) complementar a documentacao em até 10 (dez) dias, a
contar da data da publicacao do resultado final da matricula, sob pena de nado efetivagao da
matricula, possibilitando o chamamento de outros candidatos da lista de aprovados. Os
documentos devem ser enviados para o e-mail coppid@restinga.ifrs.edu.br.



Numero

de Resultado

Nome Inscricao Final Motivos para Matricula Condicional
VANDERLEIA 59.241044 Nao
DE FATIMA Matriculada/o
DA SILVA
CAMARGO
VICTORIA 59.242482 Matriculada/o
DE BARROS
SILVA
VIVIANE DE  59.241614 Ausente
FREITAS
CUNHA
Observacoes:

Bento Gongalves, 11/07/2022



